administradores y de la empresa misma. 

En términos generales, el ejercicio económico que estoy presentando no ha tenido 

movimientos ordinarios del negocio. 

De acuerdo al estado financiero al 31 de Diciembre del 2012 la empresa presenta un 

resultado positivo de $ 7.725,56 (Siete Mil Setecientos veínte y cinco 56/100 Dólares 

Americanos), quedando la utilidad liquida a disposición de los señores accionistas. 

Por lo antes expuesto, me permito poner a consideración los estados financieros para su 

respectiva aprobación. 

e “- Guayaquil, 29 de Marzo 2013 >